প্রতিনিধি(‌গণ)‌/‌ জামিনদার(‌গণ)‌–এর নাম

দাবি বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী 
বকেয়া অর্থাঙ্ক

সংরক্ষণ
 মূল্য

বায়না 
জমা

দখলের 
প্রকৃতি

১ 9507817‌ মিঃ অচিন্ত্য চ্যাটার্জি
মিসেস বৈশাখী চ্যাটার্জি

₹১৮,৫৬,১৫২.‌০০ 
(আঠার�ো লক্ষ ছাপান্ন 
হাজার একশ�ো বাহান্ন 

টাকা ‌মাত্র) এবং
৩১.‌০৭.‌২০১৭

₹
১৫,০০,০০০.‌০০

(পনের�ো লক্ষ টাকা 
‌মাত্র)‌

₹
১,৫০,০০০.‌০০
(এক লক্ষ পঞ্চাশ 
হাজার টাকা ‌মাত্র)‌

বাস্তবিক

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ: স্বয়ংসম্পূর্ণ ফ্ল্যাট নং ২সি–এর অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ, এতে অন্তর্ভু ক্ত ২টি বেডরুম, ১টি ডাইনিং রুম, ১টি কিচেন, ১টি বারান্দা, 
১টি বাথরুম, ১টি প্রিভি, ছাদের অধিকার বাদে, ২ নং ফ্লোর, বিল্ডিংয়ের নাম ‘‌শুক্লা সদন’‌, সুপার বিল্ট আপ এরিয়া ৭১৮ বর্গফুট, তৎসহ বিল্ডিংয়ের নিম্নস্থিত

[...]

এলাকাধীন, পশ্চিমবঙ্গ। চ�ৌহদ্দি:‌ উত্তর– ফ্ল্যাট নং ২ডি‌;‌ দক্ষিণ– ফাঁকা জায়গা;‌ পূর্ব– ফ্ল্যাট নং ২বি;‌ পশ্চিম– ফাঁকা জায়গা।

২ 10120893‌ মিঃ চন্দন মল্লিক
মিসেস কাজল মল্লিক

₹১৩,৫৯,৬৭৭.‌০০ 
(তের�ো লক্ষ উনষাট 

হাজার ছশ�ো সাতাত্তর 
টাকা ‌মাত্র) এবং 
২৮.‌০৩.‌২০২৪

₹
১২,৪০,০০০.‌০০
(বার�ো লক্ষ চল্লিশ 
হাজার টাকা ‌মাত্র)‌

₹
১,২৪,০০০.‌০০
(এক লক্ষ চব্বিশ 

হাজার টাকা ‌মাত্র)‌
বাস্তবিক

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ: আবাসিক ফ্ল্যাট নং ‘‌ডি–১’‌ বিশিষ্ট স্থাবর সম্পত্তির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ, ৩ নং ফ্লোর, বিল্ডিংয়ের উত্তর–পশ্চিম পার্শ্বে, সুপার 
বিল্ট আপ এরিয়া সামান্য কমবেশি ৫০০ বর্গফুট, তৎসহ বিল্ডিংয়ের নিম্নস্থিত ৪ কাঠা ৫ ছটাক জমির অবিভক্ত সমানুপাতিক অংশ পরিমাণ ভ�োগদখলের